



وب سایت iran paper : دانلود رایگان کتاب و مقالات علمی ایران پیپر

بانک اطلاعاتی این سایت تعداد زیادی از مقالات علمی ISI به زبان انگلیسی را در اختیارتان می‌گذارد و با یک محیط کاربری جذاب و منظم شما می‌توانید آنها را به صورت رایگان دانلود و در پنل کاربری خود آرشیو نمایید. از مهمترین ویژگی‌های این وب سایت می‌توان به داشتن چندصد هزار کتاب علمی چاپ شده در دنیا اشاره نمود و همچنین دارا بودن چندین میلیون مقالات علمی در حوزه‌های مختلف دانشگاهی، این وب سایت را نسبت به دیگر وب سایت‌های مشابه متفاوت کرده است.

دسترسی بسیار آسان شما به مقالات علمی و دریافت بسیار راحت آن از طریق این وب سایت از دیگر ویژگی‌های آن به شمار می‌رود. ضمناً شما می‌توانید با جستجوی کلیدواژه موردنظر خود، تمامی مقالات و کتاب‌های مورد نظر خود را بیابید و در انجام تحقیقات علمی خود از آنها بهره‌مند شوید. این همان جستجوی موضوعی مقالات است که مدنظر بسیاری از محققین و پژوهشگران دنیا می‌باشد و ارائه چنین امکاناتی برای دانشجویان ایرانی موهبت بزرگی به شمار می‌رود.

لینک دانلود مقاله: www.iranpaper.ir

معرفی کتاب

چگونه یک فرد را مثل یک کتاب بخوانیم؟

از "زبان بدن" چه می‌دانیم؟ هیچ حواسمان هست که هنگام صحبت، کار، مرافقه‌های ساده‌ی دوستانه، تعاملات اجتماعی مختلف و... به جز زبانمان با دیگر اعضای بدنمان نیز در حال فرستادن اطلاعات مختلف به فرد مقابلمان هستیم؟ همین موضوع ساده می‌تواند دست مایه کتابی مفید باشد. جرالده آئی نیربرگ و هنری اچ. کاسرو نویسندگان این کتاب به همین موضوع پرداخته‌اند. اهمیت خواندن این کتاب و در کل داشتن اطلاعاتی از این دست آنجا مشخص می‌شود که نه تنها بر حرکات و سکنات خود به خوبی آگاه می‌شویم که در تمامی روبرویی‌های روزانه، چه شخصی و چه غیر از آن، می‌توانیم با آگاهی از این ویژگی‌ها و داشتن اطلاعاتی که فرد ناخودآگاه به ما داده است؛ طرف مقابل خود را بهتر درک کنیم، از صحت و سقم حرف‌هایش مطمئن شویم و یا حتی بی‌آنکه به زبان بیاورد بتوانیم در برخی مواقع پشتیبان خوبی برای او باشیم. داشتن این اطلاعات به قدری شیرین و لذت بخش است که بی‌شک در ادامه به سراغ منابع دیگری که در این زمینه نوشته شده‌اند و یا فیلم‌هایی که با این موضوع ساخته شده‌اند، خواهید رفت.

چگونه؟

یک فرد را مثل
یک کتاب بخوانیم؟

از جرالده آئی نیربرگ و
هنری اچ. کاسرو



چگونه؟
یک فرد را مثل
یک کتاب بخوانیم؟